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AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
';

DETE}&INAZJONÉ N. i '3 /: DEL 48- fl- 2'.o2.o
··" ~ ,1:

OGGETTO: Prov.vedimenJo !It aeeoglimento Istanza di, rateìzzezìone tributi comunalì e canonl.servìzìo ìdrìce
'(Prot n. 1973 del 13/03/Z019)

n, RESPONSABlLEDEL SERVIZIO

Vista I~ delfbera di e.e. n, 2 del 17/01/201.8 cen la quale. ·è- stato approvato .il regolamento per la conces~ìQne- di rate~o.nè
dei tributi comunalì.e dei.canoni del servizio [drice,
Vista fa delibera di: C.C. ~- 7 del 2&/02/2018 con la quale sono state apporta~·alçùQe modifiche al predetto regolamento;
Con_siderafo che detto regolamento ptevedè Ja possibilità d_i rateizzare 'i tri.Jmti comunali ed .i canoni del. .servizic idrico
secondo n_. 4 modalitàa condizione che il contribuente non risulti moroso :tispetto a precedenti. rateìzzazìoni, non -sia decaduto.
dal beneficio concesso a causa -del mancato pagamento di: 3 rate anche .non consecutive, e :rinunci a proporre rlcors© avverso
L'atto di accertamento e/o atto equivalente'e ~ rinunciare ai gi.µdi'zi-;pende11ti av~nti ad oggetto i carichi ai quali si riferisce
questa determìnazìone;
Q<in~J~erato; altresì, che il p11edetto regolamento prescrive che il contribne_nte rìehìeda la rateizzazione per tutti i carichi
rientranti nell'ambito applicativo di.cui all' iµ,t. 6 delD.L. 193/l6, convertito·eon:mocfificàZiQili della legge n. ZZS/16;
Vista l'istanza, di {l.efini.zione agevolata, acquisita a:I prot generale dell'ente il 13/03/2019. n. 1973;
Sentito il contribuente ed esaminata la documen,tazione agli atti;
Vist_i gli avvisi di accettaménto emessi daJJ 'ufficio tributi; ed ivi depositati, regolarmente nofil;.cati.aLcontribuente;
Considerata la doçll}li.ent(lZione prodotta, nonché verinc~to che sussistono le condizioniper !"accoglimento dell'istanza;
Rìtenuto, pertanto, che sulla 'base prescrittiva del regolamento e dei!'entità della somma da pagare, la ·ripartizione del
pagamento può essere determinata fine i:id un massimo di n. 2~ rate measìlì, poìçM l'importo dovuto non supera ew:o

20:000;00;
OQRsiderato che il contribuente-hacbjesto una ulteri0re dilazi©ne rateale da n. 24 a -n. 40 rate;
Vi.sfa l' emergepza COVTD~l9 e .la conseguente .sospel)_siqne delle tate fino al 3 lil2/2020·; ..
D;;ito atto elle .il .contribuente deve Vérsare la somma. di € 1.618~00 '(pari al 10% previsto dal regolàmento~ entro il 31/01/2,021
e. le successive n. 40 rate da€ 364;00 con cadenza.mensU~, penala. décaclenza del beueficio;

Di r;tmm.ettere il contribuente identificato a] prot.. n:.1973 del 13/03/2019 alla rateizzàzione se.condo il prospetto depositato
all'-ufficiombuti, ·~ .

SIAVVJSA fL .8JC1lliDENT,S. C}JE:
• il pagame11to delle :rate deve esse.re .effettuato entro le scadenze indicate, media1.ìte versainéntil con modello

F24 cottsegnat.o dalt''(lfji.cio tributi;
" il mll1teato o ritaraatQ pagamento della primq. rata o, ·s(lc.cessivamènte, di tre rate, fa det11dere

a11,to.maticamenteil tleb(iore dal be11ejicio della. r.atei.zzq.ziime, per cui la rimanente som,na dovuta conc.orrerà

allafon:nation.e del ruolo esattoriale
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PAAERETECN1CO

VISTO l' art.53 ·clefla legge 142/9,0, recepito conI'art. I, lett."!" della L.R.. n.48/9 l;
VISTO l'art12 della L.R. 23'/12/2000 n:30;.
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni Iegislatìve sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRII.VlE, :e~RE Favorevele
Lì Ag l,{ z:,rmto' • ~!{:. q. 4-
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è§{ ;-fil~wSil?~ · ILE DEL SERVIZIO
O\ ',J,·é:. l~ 1- ' ,
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PARERE DEL RESPONSABILE DEL SER~~()è.

UResponsabile del! servizio fma.nzia:rio
VISTO L'art.Sà della le.gge_142/90, recepito con l'art.I, lett ''i'' dellaL.R..48/91; ·
VESTO l'art.12 délla L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e pergli effetti delle disposizioni legislative sopramenzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità. tecnica
ESPru:ME PARERE Favorevole

11, { ~ \et(lo"GQ ,
ATTESTA

la copertura finanziaria- della complessiva spesa di EURO sui seguenti codici e· numeri:

I -
'Codice--~------------
Competenza
Residm
Intervento-~----'------

Codice----~------
' Competenza. ~ ......,......._____,

Residui'-------------
Intervento---~-----~
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